[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2003 г.  №  252

г. Цимлянск

Об учреждении опеки над

несовершеннолетним

Дорофий Юрием Романовичем,

2.12.1995 года рождения.

Рассмотрев заявление Дорофий Елены Андреевны, проживающей по адресу: город Цимлянск, улица Московская, 80, квартира 19, с просьбой о назначении ее опекуном над несовершеннолетним внуком, Дорофий Юрием Романовичем, 2.12.1995 года рождения, принимая во внимание, что родители: Дорофий Роман Иванович, Дорофий Татьяна Васильевна- дали письменное согласие на оформление опеки над их сыном, руководствуясь ст.ст. 145, 146, 148, 150 СК РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Дорофий Елену Андреевну опекуном над несовершеннолетним Дорофий Юрием Романовичем, 2.12.1995 года рождения и выдать Дорофий Елене Андреевне удостоверение опекуна (попечителя) установленного образца.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего РОО К.А. Кулягина.

Первый заместитель главы

администрации района

В.В.Молибог

Верно: управляющий делами                                                 А.В.Назаров

Постановление вносит

районный отдел образования